ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM HƯNG

Số:627 /UBND-TP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Hưng, ngày 30 tháng 11 năm 2021

Về việc xác minh hộ tịch

Kính gửi: UBND Xã Nam Phúc Thăng, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Ngày 30 tháng 11 năm 2021 Ủy ban nhân dân xã Cẩm Hưng,huyện cẩm

Xuyên tỉnh Hà Tĩnh tiếp nhận công dân  Nguyễn Thị Duyên sinh 20/02/1959 về

việc trích lục bản sao giấy khai sinh đã đăng ký khai sinh trước đây

Căn cứ luật hộ tịch được Quốc hội thông qua ngày 20/11/2014:

Căn cứ nghị định số 123/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành của luật hộ tịch:

Căn Cứ thông tư số 15 ngày 16/11/2015  của bộ tư pháp quy định chi tiết

thi hành  một số điều và biện pháp thi hành của luật Hộ tịch;

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Hưng,huyện Cẩm Xuyên,tỉnh Hà Tĩnh,tiến hành

kiểm tra việc lưu trử hộ tịch tại địa phương đối với;

Họ tên chử đệm Nguyễn Thị Duyên

Ngày tháng năm sinh 20/02/1959

Quê quán Xã Cẩm Hưng,huyện Cẩm Xuyên,tỉnh Hà Tĩnh;

Hộ khẩu thường trú xã Nam Phúc Thăng

Dân tộc: Kinh                  Quốc tịch: Việt nam

Con ông: Nguyễn Như Lam, Sinh năm 1914 (Đã chết)

Hộ khẩu thường trú xã Cẩm Hưng, huyện Cẩm Xuyên,tỉnh Hà Tĩnh

Con bà: Nguyễn Thị Phê, sinh năm 1924 (Đã chết)

Hộ khẩu thường trú xã Cẩm Hưng huyện Cẩm Xuyên tỉnh Hà Tĩnh,

Vậy  UBND xã Cẩm Hưng, đề nghị UBND xã Nam Phuc Thăng kiểm tra

hồ sơ và thực hiện việc đăng ký lại khai sinh cho công dân theo quy định của

luật.

Nơi nhận                                                        TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên                                                                                     CHỦ TỊCH
- Lưu VT, TP

       Nguyễn Đình Hoạt

		hoatnd.cx@hatinh.gov.vn
	2021-11-30T10:33:08+0700